Andreas Henricus et Gerardus fratres et Elizabeth eorum soror liberi quondam Johannis Screijnmaker de Utrecht palam recognoverunt se recepisse ab Arnoldo Vos filio quondam Jacobi de Hedel decem libras grossorum monete Flandrensis quas Johannes de Brabant avunculus olim dictorum liberorum dictis liberis et quondam Johanni eorum fratri in suo testamento seu ultima voluntate legaverat ut dicebant clamantes (dg: inde) dictum Arnoldum Vos et eius bona et heredes inde quitum et promiserunt indivisi super habita et habenda Ghisberto die Koc ad opus dicti Arnoldi Vos quod ipsi eundem Arnoldum Vos et eius heredes ab omni impeticione eidem Arnoldo (dg: fio) Vos #occasione dicte pecunie# ex parte dictorum liberorum et 'et ex parte dicti quondam Johannis fratris eorundem liberorum aut ab heredibus eiusdem quondam Johannis fratris

<sup>20</sup> Zie ← BP 1179 p 331r 02 za 27-01-1392, verkoop van de cijns.

dictorum liberorum indempnem servare. Testes Loze et Wolph datum supra.

BP 1181 p 593r 12 wo 24-12-1399.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen en Walterus Coptiten.

A.

Et fiet instrumentum super eodem. Acta in camera presentibus dictis scabinis et Waltero Coptiten datum in 'vi vigilia nativitatis Domini hora complete anno XCIX.

BP 1181 p 593r 13 wo 24-12-1399.

Hubertus gnd Bac zv Arnoldus gnd Bac ev Elizabeth dv Rutgherus gnd van Boemel zvw Gobelinus gnd Zasman verkocht aan Willelmus Vosken zvw Henricus Vosken van Rode een b-erfcijns van 8 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf van voornoemde Rutgherus, in Den Bosch, aan de Peperstraat, achter het stenen huis van Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus, tussen erfgoed van Godefridus van Rode enerzijds en een straat die daar loop anderzijds, (2) een tuin, die strekt vanaf eerstgenoemd huis achterwaarts tot aan een huis, aan voornoemde Arnoldus behorend, (3) een huis en erf, ~~in Den Bosch, aan~~ de straat gnd Wever Plaats, {p.594} tussen erfgoed van wijlen Boudewinus Lijsmoeden enerzijds en erfgoed van Petrus snijder anderzijds, welke cijns voornoemde Rutgherus van Boemel geschonken<sup>21</sup> had aan zijn voornoemde schoonzoon Hubertus Bac en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Rutgherus.

Hubertus dictus Bac filius Arnoldi dicti Bac maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Rutgheri dicti de (dg: de) Boemel filii quondam Gobelini dicti Zasman hereditarium censum octo librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area dicti Rutgheri sita in Busco ad vicum dictum Peperstraet retro domum lapideam Arnoldi filii naturalis quondam Theoderici filii Bartholomei inter hereditatem God<sup>22</sup>efridi de Rode ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam viam ibidem tendentem ex alio atque de (verbeterd uit: ex) et ex (dg: do) orto [sito ibidem] tendente a primodicta dom[o] retrorsum ad domum ad (dg: dictum) Arnoldum (dg: so) jamdictum spectantem atque de et ex domo met area [sita in Busco ad] vicum dictum Wever Pla[ets]

**1181 p. 594v.**

in vigilia nativitatis Domini: woensdag 24-12-1399.

in crastino innocentium: maandag 29-12-1399.

BP 1181 p 594v 01 wo 24-12-1399.

inter hereditatem quondam Boudewini Lijsmoeden ex uno et inter hereditatem Petri sartoris ex alio quem censum dictus Rutgherus de Boemel supportavit dicto Huberto Bac suo genero cum dicta Elizabeth sua uxore filia dicti Rutgheri nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo Vosken filio quondam Henrici Vosken de Rode supportavit cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: depoe) in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes Vlohoven et Tijt datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1181 p 594v 02 wo 24-12-1399.

Martinus nzvw Jacobus gnd Govijen zvw Arnoldus gnd Govijen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond, aan wijlen voornoemde

<sup>21</sup> Zie ← BP 1180 p 626v 01 do 16-11-1396, schenking van de cijns.

<sup>22</sup> Aanvulling op basis van BP 1180 p 626v 01.

Jacobus verkocht door Gerardus gnd van Roesel smid, welke cijns nu aan hem behoort.

Martinus filius naturalis quondam Jacobi dicti Govijen filii quondam Arnoldi dicti Govijen hereditarium censum trium librarum venditum dicto quondam Jacobo a Gerardo dicto de Roes[e]l fabro prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 594v 03 ma 29-12-1399.

Johannes zvw Johannes Tuc verkocht aan Gerardus Wambussticker zvw Willelmus Wambussticker een achterhuis<sup>23</sup> in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Willelmus Coelnere enerzijds en erfgoed van Johannes van Postel anderzijds, strekkend tot aan een omheining aldaar, aan wijlen voornoemde Johannes Tuc verkocht door Gerardus van Duijsborch.

Johannes filius quondam Johannis Tuc domum posteriorem sitam in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium inter hereditatem Willelmi Coelne[re] ex uno et inter hereditatem Johannis de Postel ex alio tendentem ibidem ad sepem ibidem stantem venditam dicto quondam Johanni Tuc a Gerardo de Duijsborch prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo Wambussticker filio quondam Willelmi Wambussticker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et (dg: b) 'et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis Tuc et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Tuc sui patris deponere. Testes Loze et Tijt datum in crastino innocentium.